
Zarządzenie Nr 5^8/2020 
Burmistrza Sokółki 

z dnia lutego 2020 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Joannie Bienasz 

Dyrektor Biblioteki Publicznej w Sokółce

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Bienasz -  Dyrektor Biblioteki Publicznej w Sokółce do:
1) kierowania bieżącymi sprawami Biblioteki Publicznej w Sokółce i reprezentowania jej na 

zewnątrz,
2) korzystania z uprawnień i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem pracy 

i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Sokółce,
3) realizowania zatwierdzonego planu finansowego jednostki,
4) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Biblioteki 

Publicznej w Sokółce i wykonywania zadań statutowych:
a) przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 

postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Biblioteki Publicznej w Sokółce oraz przed przedsiębiorstwami, bankami i innymi 
jednostkami organizacyjnymi, osobami fizycznymi we wszystkich sprawach związanych 
z działalnością Biblioteki Publicznej w Sokółce,

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych 
czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu,

5) składania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych,
6) bieżącego zarządzania mieniem pozostającym w dyspozycji jednostki,
7) do wykonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym w art. 91 ustawy 

z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1460 
z późn. zm.),

8) udzielania pełnomocnictw procesowych w zakresie działania samorządowej instytucji kultury 
radcy prawnemu lub adwokatowi.

§  2. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 1 wymaga 
każdorazowej zgody Burmistrza Sokółki.

§ 3. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie trwania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 
Biblioteki Publicznej w Sokółce i może być w każdym czasie odwołane lub zmienione.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 246/2016 Burmistrza Sokółki z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie


